关于枣庄市宝兴建筑有限责任公司资质审

核情况的公示

根据住房城乡建设部《建筑业企业资质管理规定和资质

标准实施意见》（建市〔2015〕20 号）、《住房城乡建设部

关于建筑业企业资质管理有关问题的通知》（建市〔2015〕

154 号）规定，枣庄市住建局对枣庄市宝兴建筑有限责任公

司资质申报进行了审查，现予以公示。

企业名称 申请类型 申请资质 所属区县

枣庄市宝兴建

筑有限责任公

司

增项 市政公用工程

施工总承包叁

级

薛城区

技术负责人

及业绩

徐美芳

1、 市中区君山中路改造工程（技术负责人）

2、 新城区祁连山路道路工程（技术负责人）

中级及以上

职称人员名

单及职称专

业

李雪峰 结构 工程师

张鑫 暖通 工程师

徐美芳 道路工程 工程师

吴波 给排水 工程师

王玉萍 道路工程 工程师

任封娟 电气工程 工程师

吕志强 暖通 工程师

楮鑫 燃气 工程师

自公示发布之日起 10 日内，对公示的企业有意见的请反

馈至枣庄市住房和城乡建设局城市建设科。反映的情况应实

事求是，有具体事例内容。以单位名义反映情况的应加盖单

位公章；以个人名义反映情况的应署名真实姓名、联系电话。

市住建局地址：枣庄市光明大道 3909 号

邮编：277800

办公电话：0632-8665512

2019 年 1 月 7 日